关于举办《建筑工程施工质量
检查验收方法与资料编制实务》培训的通知
各会员单位：
根据《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）的公告要求，2014年6月1日开始实施新施工质量验收统一标准，但在标准执行过程中依然存在很多问题，为配合建筑工程质量治理两年行动的深入开展，落实建筑工程施工质量验收规范的执行，应广大会员要求，特举办相关培训。现将培训有关事项通知如下：
一、培训对象
各施工企业的在建项目建造师、技术负责人、施工员、质检员、资料员等。
二、培训内容
《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013条文解读
基于《建筑工程施工质量验收统一标准》及各专业验收规范的施工质量检查验收方法
各分部分项工程检验批的划分方法与依据
各分部分项工程检验批容量的确定与依据
各分部分项工程检查验收时最小抽样数与实际抽样数的确定
基于《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013的资料表格编制方法
如何正确理解检验批施工现场原始记录以及高效的填写方法
施工资料编制的基本组成与编制方法
三、时间与地点：
1、学习时间：暂定八月上旬，时间一天；
2、学习地点：待定；
3、培训收费标准：400元/人，不含食宿费。
四、请各单位认真填写培训报名表，并将报名表于7月30日前报至我协会，协会将根据报名情况，再确定学习时间和地点。
电话（传真）：0736-7720860
邮箱：1772698210@QQ.COM
常德市建筑业协会
                                        二○一五年七月十五日
附件：
建筑工程施工质量检查验收方法与资料编制实务培训班报名表
	单位名称

	单位地址

	报名联系人

	参会人员信息

	序号
	姓名
	出生年月
	职务、职称
	联系方式